
UCHWAŁA Nr XXIX/195/09 
Rady Gminy w Karsinie 

z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie: art. 99 ust. 2 pkt 9, art. 165 i art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Karsinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2009r. tytułem 

zwiększenia i zmniejszenia dochodów: 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

630  

63095 

 

 

0830 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Wpływy z usług- wynajem 

sprzętu pływającego 

 

 

2.000 

  

 

6.000 

   Razem 2.000   

700  

70005 

 

 

 

0870 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

  

 

 

8.000 

 

 

 

34.000 

   Razem  8.000  

750  

75023 

 

 

0690 

0970 

Administracja publiczna 

Urząd gminy 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

 

1.600 

 

 

4.000 

 

 

2.000 

3.700 

   Razem 1.600 4.000  

756  

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500 

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.000 

   Razem 20.000   



 75616  

 

 

 

 

 

 

0360 

 

0440 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

Podatek od spadków i 

darowizn 

Wpływy z opłaty miejscowej 

Odsetki 

 

 

 

 

 

 

 

5.000 

 

3.000 

5.000 

  

 

 

 

 

 

 

30.000 

 

10.000 

14.000 

   Razem 13.000   

   Razem Dz. 756 33.000   

900  

90002 

 

 

0690 

0830 

Gospodarka komunalna 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług- wysypisko 

 

 

12.000 

5.000 

  

 

87.000 

50.000 

   Razem 17.000   

   Ogółem zmiany 53.600 12.000  

 

§ 2 
 

Postanawia się dokonać zmian w budżecie Gminy na 2009r. tytułem 

zwiększenia i zmniejszenia w wydatkach (zadań inwestycyjnych pozostałych 

wydatków): 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Wydatki Plan budżetu 

po zmianach Zwiększenia Zmniejszenia 

010  

01010 

 

 

 

6050 

Rolnictwo łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych, w 

tym:                                                        

- budowa kanalizacji w Wielu 

II etap (-159.000)                                                     

- wykonanie przyłączy do 

kanalizacji w Wielu (-30.000)                                           

- dokumentacja techniczna 

kanalizacji Osowo-Osówko, 

Przytarnia, Bąk oraz 

dokumentacji wodociągu 

Cisewie- Bąk (-50.000) 

  

 

 

239.000 

 

 

 

1.974.502,92 

   Razem  239.000  

 01041  

 

6050 

 

Program Rozwoju obszarów 

Wiejskich 2007-2013 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 

modernizacja Domu Kultury w 

Karsinie 

  

 

1.500 

 

 

8.500 

   Razem  1.500  



   Razem Dz. 010  240.500  

600  

60016 

 

 

4210 

 

4270 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

 

21.000 

 

 

27.000 

 

 

18.000 

 

171.000 

   Razem 21.000 27.000  

 60017  

6050 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

Modernizacja drogi transportu 

rolnego Osówko- Białe Błota 

 

27.000 

  

97.000 

   Razem 27.000   

   Razem Dz. 600 48.000 27.000  

630  

63095 

 

 

2320 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (dotacja 

partnerska związana z 

realizacją projektu 

zintegrowanego systemu 

informacji turystycznej: 

Budowa Centrów Informacji 

Turystycznej- Bramy 

Kaszubskiego Pierścienia wraz 

z kampanią promocyjną , 

planowanego na lata 2009-

2011 

 

 

4.504 

  

 

4.504 

   Razem 4.504   

700  

70095 

 

 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

 

 

10.000 

  

 

50.000 

   Razem 10.000   

750  

75023 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

6060 

Administracja publiczna 

Urząd Gminy 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- zakup 

komputera dla USC 

 

 

32.280 

 

6.384 

 

1.036 

2.000 

  

 

898.471 

 

143.434 

 

23.276 

6.500 

   Razem 41.700   

900  

 

90002 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami- 

wysypisko 

 

 

 

 

  

 

 

 



4300 

6050 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 

instalacja do odgazowywania 

składników odpadów w 

Osowie 

3.000 

9.000 

17.015 

9.000 

   Razem 12.000   

 90003  

4300 

Oczyszczanie miast i ulic 

Zakup usług pozostałych 

 

7.000 

  

42.000 

   Razem 7.000   

   Razem Dz. 900 19.000   

   Ogółem zmiany 123.204 267.500  

 

§ 3 

 
W wyniku powyższych zmian budżet Gminy wynosi: 

 

• Dochody -  19.075.537,65 

• Wydatki  -  19.089.693,65 

 
§ 4 

 
W wyniku zmian zadania inwestycyjne wynoszą 3.680.095,92 zł wg załącznika    

Nr 1. 

 
§ 5 

 
W wyniku zmian zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie plany 

inwestycyjne na lata 2009-2012”. Załącznik Nr 2. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Narloch 
 


